Fiche technique m
StrongTie
T|ge filetée au meétre

£ o2
Les tiges fietees au metre THR sont utiisees en \\3'\
complement de notre gamme de resines de
scelerent chimique. @
Caractéristiques
Matiere

o Acier électrozingué de classe 4.8 (M6 a M16),
» Acier électrozingué de classe 8.8 (M18 a M24).

Avantages

e Large gamme : diametres disponibles de M6 a
M24,

e Gain de temps : découpe simple des tiges pour
des profondeurs d'implantation variables,

 Flexibilité : optimise votre stock grace a I'emploi de
la méme tige pour plusieurs longueurs.

Applications
Support

e Béton non fissuré,
o Pierre naturelle dure.

Domaines d'utilisation

» Racks, machines-outils, faux-plafonds,
» Portails, stores, gardes corps,
» Sabots de charpente, pieds de poteaux, ...

Fixation d'un pied de
poteau



Fiche technique m

T|ge filetée au meétre

Données techniques

Dimensions

Références
THR06-1000
THR08-1000
THR10-1000
THR12-1000
THR14-1000
THR16-1000
THR18-1000
THR20-1000
THR24-1000

@ Thread [mm]

6

8
10
12
14
16
18
20
24

Longueur [L] [mm]

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

StrongTie

Cdt. boite [Cdt] [pcs]

5

(SRS RN RENS RENS) RINS RIS RENE, |



Fiche technique m
THR StrongTie
Tige filetée au meétre .

Mise en oeuvre

Installation

La tige filetée est mise en charge a I'issue du temps de durcissement de la résine. La résistance
de la liaison tige/mortier/béton dépend de la qualité du nettoyage du trou.

THR
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France . - < N
tél - +33 2 51 28 44 00 Tige filetée au métre
fax : +33 2 51 28 44 01

| SIMPSON |

Copyright by Simpson Strong-Tie®
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®

Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie® 2024-01-08 www.simpson.fr



https://pim.strongtie.eu/api/v1/products/fr/fr/pdf-sheet/992/sheet

