

Les tiges filetées au mètre THR sont utilisées en complément de notre gamme de résines de scellement chimique.

Caractéristiques

Matière

- Acier electrozingué de classe 4.8 (M6 à M16),
- Acier electrozingué de classe 8.8 (M18 à M24).

Avantages

- Large gamme : diamètres disponibles de M6 à M24,
- Gain de temps : découpe simple des tiges pour des profondeurs d'implantation variables,
- Flexibilité : optimise votre stock grâce à l'emploi de la même tige pour plusieurs longueurs.

Applications

Support

- Béton non fissuré,
- Pierre naturelle dure.

Domaines d'utilisation

- Racks, machines-outils, faux-plafonds,
- Portails, stores, gardes corps,
- Sabots de charpente, pieds de poteaux, ...



Fixation d'un pied de poteau

Données techniques

Dimensions

Références	Ø Thread [mm]	Longueur [L] [mm]	Cdt. boite [Cdt] [pcs]
THR06-1000	6	1000	5
THR08-1000	8	1000	5
THR10-1000	10	1000	5
THR12-1000	12	1000	5
THR14-1000	14	1000	5
THR16-1000	16	1000	5
THR18-1000	18	1000	5
THR20-1000	20	1000	5
THR24-1000	24	1000	5

Mise en oeuvre

Installation

La tige filetée est mise en charge à l'issue du temps de durcissement de la résine. La résistance de la liaison tige/mortier/béton dépend de la qualité du nettoyage du trou.

